
Uchwała  Nr  XXI /131  /09 
 Rady Gminy Sławatycze 

     z dnia 30 listopada 2009 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminnej 
Bibliotece Publicznej w Sławatyczach. 
 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz 
art. 11 ust.1   ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach  (Dz. U. Nr 
85, poz. 539, z późn. zm.) - Rada Gminy Sławatycze uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 
  W Statucie Gminnej Biblioteki Publicznej w Sławatyczach stanowiącym 
załącznik do uchwały Nr II/12/06 Rady Gminy Sławatycze z dnia 4 grudnia 
2006 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminnej Biblioteki Publicznej w 
Sławatyczach (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego nr 63, poz. 1367 z dnia 
13.04.2006r.) wprowadza się następujące zmiany: 
 

1. §4 pkt.2 otrzymuje brzmienie: „Bezpośredni nadzór nad Biblioteką 
sprawuje Wójt Gminy Sławatycze”. 

2. §11 pkt.1 otrzymuje brzmienie: „Szczegółową organizację wewnętrzną 
Biblioteki określa Regulamin Organizacyjny nadany przez Dyrektora 
Biblioteki po zasięgnięciu opinii Wójta”. 

3. Dodaje się §11 pkt. 2 w brzmieniu: „Zasady i warunki korzystania z 
Biblioteki określają Regulaminy nadane przez Dyrektora”. 

4. W §13 pkt.1 skreśla się zapis: „ustawie z dnia 27 czerwca 1997r. o 
bibliotekach (Dz.U. Nr 85, poz. 539 z późn. zm.)”. 

 
 

§ 2. 
 
 Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Sławatycze. 

 
§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 
 
 
                                                                      Przewodniczący Rady Gminy  
 
                                                                         Józef Chomiczewski 


